UBND TỈNH TUYÊN QUANG

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Số: 10  /BC-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  09 tháng 5 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả tổng hợp tiến độ giải quyết hồ sơ thủ tục hành của

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh từ ngày 16/03/2020 đến ngày 15/4/2020

Thực hiện Văn bản số 849/UBND-THCB ngày 09/4/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc báo cáo tiến độ giải quyết hồ sơ, thống kê

văn bản đi, đến; Văn bản số 48/UBND-KSTT ngày 08/01/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về giải pháp nâng cao chất lượng, hình thức cung cấp thông tin

và tiến độ giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính.

Trên cơ sở tổng hợp kết quả giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính của

các cơ quan, đơn vị trên Cổng dịch vụ công (Hệ thống thông tin một cửa điện

tử) của tỉnh, địa chỉ: dichvucong.tuyenquang.gov.vn, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Báo cáo kết quả tổng hợp tiến độ giải quyết hồ sơ thủ tục

hành chính trên địa bàn tỉnh từ ngày 16/03/2020 đến ngày 15/4/2020, cụ thể

như sau:

Tổng số hồ sơ đã tiếp nhận: 10.364 hồ sơ (kỳ trước chuyển sang: 3.026

hồ sơ; trong kỳ: 7.338 hồ sơ), trong đó:

- Đã giải quyết:                                 9.452 hồ sơ.

+ Trước h)ạn:                                     6.205 hồ sơ.

+ Đúng hạn:                                      3.246 hồ sơ.

+ Quá hạn:                                        011 hồ sơ.

- Đang giải quyết (chưa đến hẹn):    606 hồ sơ.

- Trả lại hồ sơ/tạm dừng hồ sơ:        306 hồ sơ.

(có Biểu mẫu chi tiết gửi kèm theo).

1 01 hồ sơ Giao đất, cho thuê đất không thông qua hình thức đấu giá quyền sử dụng đất đối với dự án phải trình cơ

quan nhà nước có thẩm quyền xét duyệt hoặc phải cấp giấy chứng nhận đầu tư mà người xin giao đất, thuê đất là tổ

chức, cơ sở tôn giáo, người Việt Nam định cư ở nước ngoài, doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài, tổ chức nước

ngoài có chức năng ngoại giao của bà Đặng Thị Thành (ngày tiếp nhận hồ sơ: 17/3/2020, ngày hẹn trả kết quả:

14/4/2020; ngày trả kết quả: 29/4/2020)

2

Trên đây là Báo cáo kết quả tổng hợp tiến độ giải quyết hồ sơ thủ tục

hành chính của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh từ ngày 16/03/2020 đến

ngày 15/4/2020./.

Nơi nhận:
-  Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;
(báo cáo)

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC (M).

CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Tạ Văn Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-05-09T14:31:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-05-09T14:31:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Văn phòng<vpubndtinh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!